
 

 

Anleggsstrategi for Alver 2021-2025 – rullering 

Innspel frå Alver idrettsråd 

 

Idrettsrådet har fått fylgjande innspel til planen: 

 Nordhordland Karateklubb og Nordhordland Bokseklubb: Kampsportlokale som tilfredsstiller 

krav og storleik for kampsport 

 Manger idrettslag: Klubbhus i Grønålen. Minibane kunstgras fotball. Buldrestein, 

Pumptrack/sykkelbane og utendørs treningsapparat – ferdigstilt. Minianlegg friidrett 

 Nordre Holsnøy il: Kunstgras på spillflate (3000 m2/9-ar bane) i forlenging av dagens 

bane 

 Meland golf: Grusveg, korthullsbane og minigolfanlegg 

 

Alver idrettsråd: Innspel om Knarvik stadion. Opprusting og framtidige planar. 

 

Til planen 

Dette gjeld ei rullering av Anleggsstrategiplanen for 2020-2024. Det er så vidt me kan sjå ingen 

endringar når det gjeld den skrftlege teksten. 

Når det gjeld prioritering av anlegg vil det naturleg nok vera endringar. Dei 7 først prioriterte anlegg 

har fått innvilga sine søknader i år, 6 med 100% og nr 7 med 16,1%. 

Vidare er naturleg å prioritera dei som er inne med 2. og 1.gongs godkjente søknader. 

 

Til dei innkomne innspela: 

1. Nordhordland Karateklubb og Nordhordland Bokseklubb. Denne saka må finna si løysing. Kva 

det betyr anleggsmessig må avklarast 

2. Manger idrettslag: Klubbhus, 5-ar bane og minianlegg for friidrett er med i planen. For det 

ferdigstilte anlegget må å det avklarast kva status det har. 

3. Nordre Holsnøy il: Leirdalen ligg inne med kunstgrasbane II i planen. Dette er eit mindre 

anlegg som idrettsrådet støtter. Eigartilhøva må avklarast 

4. Meland golf: Dette er positive tiltak og må takast inn i planen 

 

Alver idrettsråd har vidare tatt opp ymse spørsmål når det gjeld Knarvik stadion. Dei meir langsiktige 

måla må jobbast vidare med, men kan med fordel takast inn i planen. 



Når det gjeld rehabilitering av kunstgrasbana, ser idrettsrådet på det som særs viktig. Dekket er heilt 

nedslite og faren for skadar er stor. Det er og stor trong for opprusting av friidrettsdelen av anlegget 

– bane og trygge tilhøve for kasteøvingar.  

Begge anlegga står i landtidsplanen 

Alver idrettsråd meiner kommunen må skifta kunstgras i år, og det same gjeld kasteanlegg friidrett.  

Alver kommune må forskottera midlar til desse anlegga. 

Tillegg frå styrehandsaminga: 

Styret peika på fylgjande: 

 Rehabilitering av Knarvik stadion:  

o Kunstgrasbana må få nytt dekke snarast 

o Tryggleikstiltak for kastefelta 

 Ferdiggjering av kampsportslokale med godkjent golv for karate og boksing. 

Lokale vart av Lindås idrettsråd stengt grunna stor skadefrekvens.  

o Alver idrettsråd ber om eit møte med kommunen og dei aktuelle 

idrettslaga for å få oversikt over kva som må til for å løysa saka. 

 Idrettsrådet har merka seg at Alver kommune i årets tildeling av spelemidlar 

til ordinære anlegg får over 7 millionar, og ber kommunen vurdera om desse 

midlane kan nyttast til ovannemnde tiltak. 

 

 

Knarvik 18.06.2020 

Olav Steinar Namtvedt, styreleiar 

 

 


